192 De Regia Protect. vi oppress. appell.

- 31 Monitorialium literarum ad effectum revelationis, materialia qui traientur.
 32 A declaratoria excommunicacionis appellatio suspedit, nec appellans interim vitandus est, nec publicandus.
 33 A declaratoria aliquem incidit in excommunicacionem est licita appellatio.
 34 A declaratoria appellatio, & ab ipsa excommunicatione in quo differat.
 35 & 36. A declaratoria incursum censoriarum appellatio impedit denuntiationem, & publicationem & causat attentatum, & vim fieri decernendum.
 38 A declaratoria super factu notorio, aut in executionem obligationis Cameralis, aut rei judicata appellatio non suspendit.
 39 A declaratoria incursum censoriarum in executionem obligationis cameralis appellatio non impedit denuntiationem, & publicationem, & declarationem.
 40 Interdictum Ecclesiasticum quomodo, & quibus interponatur.
 41 Interdicta Ecclesiastica quibus priventur.
 42 Interdictum ingressus Ecclesie, quod, & cuius effectus.
 43 Interdictum ingressus Ecclesie an impediat exercitium jurisdictionis.
 44 Interdictum ingressus Ecclesie quando pro contumacia aut pro crimen imponatur, & an ex eo devenetur sepultura.
 45 Suspensio an major sit interdicto ingressus Ecclesie.
 46 Suspensio quando absque citatione fuerit monitione ferenda non est.
 47 Suspensio imposta pro delicto, necessaria pro alimentis ex beneficio praeflatur suspensio, non tamen quando pro contumacia.
 48 Suspensio ab usu ordinis an possit cetera exercere.
 49 A suspensiō, & interdicto sicut & ab excommunicatione admittitur appellatio.
 50 & 51. Suspensio, interdictum, & excommunicatio, equiparantur a jure quod appellationis prohibitum, aut admissionem, & alios effectus, & quales.
 52 Absolutio, & relaxatio ad cauelam potest fieri in omni sententia censure.
 53 Excommunicatio feritur in personam, non in locum.
 54 Suspensio, & interdictum quod appellationis effectum eisdem ampliatione, & limitatione patiuntur, quas excommunicatio.
 55 Casus duo equiparari, à jure dispositum in uno, in altero conferit dispositum etiam in materia quantumcumque odiosa.
 56 Equiparatorum idem est jus, ubi militat eadem ratio.
 57 & 58. Suspensio, aut interdictum conditionale suspenderetur per appellationem, & impedit executionem.
 59 Condito non trahitur retro, quando aliquid resultat contra juris dispositionem.
 60 & 61. Excommunicatus, suspensus, aut interdictum potest iudex appellatione pendente fructus, & distributionibus private, & an ventur in repositione virtute decreti Regii redditur ratio.
 62 Fructus suos non facit excommunicatus.
 63 Etiam in sententia censoriarum nihil sit de fructibus dictum, quia abduc iudex excommunicatum illis privare potest.
 64 Excommunicatus privatus fructibus appellatione pendente illos non recuperat per viam attentati, sed querela, etiam si obireat excommunicationem suis fei injuriam.
 65 Delegatus posquam detulit appellationem à censoris, non potest procedere ad denuntiationem, nec fructuum privationem, seu declarationem, vel posquam superior appellationem admisit.
 66 & 67. Absolutio censoriarum non suspendit per appellationem.
 68 Per absolusionem ab excommunicatione magis consu-